

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางสาวอารีย์ สุขกลัด
84 หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะนูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 5 ยาว 3.50 เมตร	4	ตัว	1,675	6,700 ✓				
2	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 5 ยาว 3 เมตร	4	ตัว	1,435	5,740 ✓				
3	ไม้พื้น 1 x 8 ยาว 4 เมตร	2	แผ่น	2,040	4,080 ✓				
4	ไม้ฝาฉลอร่า 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	56	แผ่น	100	5,600 ✓				
5	สมีร์ทบอร์ด 4 มม.	2	แผ่น	160	320 ✓				
6	แผ่นหลังคามทัลลิต ยาว 3 เมตร	12	แผ่น	450	5,400 ✓				
7	ตะปูหัวโต 3/4 นิ้ว	0.5	กิโลกรัม	120	60 ✓				
8	เหล็กกล่องกาวไนซ์ 1 1/2 x 3 ยาว 6 เมตร	19	ตัว	490	9,310 ✓				
9	คาง 1 1/2 เจาะไม้	400	ตัว	2	800 ✓				
10	คางอัดแผ่นเมทัลลิต 2 1/2 เจาะไม้	100	ตัว	3.5	350 ✓				
11	คางเจาะเหล็กยาว 2 นิ้ว	100	ตัว	3	300 ✓				
12	ตะปู 3 นิ้ว	3	กิโลกรัม	70	210 ✓				
13	ตะปู 2 1/2 นิ้ว	2	กิโลกรัม	70	140 ✓				
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,010	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)
ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

คณะกรรมการรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง

ลงชื่อผู้ประเมิน..... ประธานกรรมการฯ
(นางสาวธารรัตน์ แสงโสม)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ
(นายณรงค์ กล่าวทอง)
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ
(นายพิศุทธิ์ โชคกลาง)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางสมนึก วัฒนวงษ์
130/1 หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ประตูไม้ 0.80 x 2.00 ม.	1	แผ่น	4800 ✓	4,800 ✓	-	-		
2	หน้าต่างบานเลื่อน	2	บาน	2,990 ✓	5,980 ✓	-	-		
3	บานพับ 4"	3	ตัว	50 ✓	150 ✓	-	-		
4	ไม้ฝา 6" ยาว 4 เมตร	59	แผ่น	100 ✓	5,900 ✓	-	-		
5	สกรูยิงฝาไม้ 1 1/2 นิ้ว	485	ตัว	2 ✓	970 ✓	-	-		
6	ปูนฉาบ	30	ลูก	185 ✓	5,550 ✓	-	-		
7	หิน	4	คิว	650 ✓	2,600 ✓	-	-		
8	ทราย	4	คิว	650 ✓	2,600 ✓	-	-		
9	หินคลุก	8	คิว	500 ✓	4,000 ✓	-	-		
10	วายุเมท	50	ตารางเมตร	45 ✓	2,250 ✓	-	-		
11	กระเบื้องลอนเล็กยาว 1.20 ม.	10	แผ่น	60 ✓	600 ✓	-	-		
12	ไม้ยาง 1 1/2 x 3 x 3.00 ม.	10	แผ่น	360 ✓	3,600 ✓	-	-		

รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น **39,000** ✓
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง **39,000**

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)
ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

คณะกรรมการรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง

ลงชื่อผู้ประเมิน.....  ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรารัตน์ แสงโสม)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อผู้ประเมิน.....  กรรมการ

(นายฉรงค์ ก่อทอง)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อผู้ประเมิน.....  กรรมการ

(นายพิศุทธิ์ โชคลาก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางทองชน วอทอง
38 หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ไม้ 1 1/2 x 5 x 2.50 ม.	5	ตัว	1200	6,000	-	-		
2	ไม้ 1 1/2 x 5 x 5.00 ม.	1	ตัว	2,400	2,400	-	-		
3	ไม้ 1 1/2 x 8 x 2.50 ม.	4	ตัว	1,920	7,680	-	-		
4	ไม้ลูกบันได 1 1/2 x 8 x 2 ม.	2	ตัว	1,750	3,500	-	-		
5	ไม้ 1 1/2 x 3 x 5 ม.	6	ตัว	1,280	7,680	-	-		
6	กระเบื้องลอนเล็ก 1.20	22	แผ่น	60	1,320	-	-		
7	คองคัลกระเบื้อง 3 นิ้ว	30	ตัว	4	120	-	-		
8	ตะปู 3 นิ้ว	2.5	กิโลกรัม	70	175	-	-		
9	เสาปูน 4 x 4 x 3 ม.	3	ต้น	360	1,080	-	-		
10	น๊อต 3 หุน 6 นิ้ว	15	ตัว	20	300	-	-		
11	ไม้ 1 1/2 x 6 x 5 ม.	3	ตัว	2,870	8,610	-	-		
12	ตะปู 2 1/2 นิ้ว	2	กิโลกรัม	70	140	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,005	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

คณะกรรมการฯ ระเบียบคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง

ลงชื่อผู้ประเมิน..... ประธานกรรมการฯ

(นางสาวธารารัตน์ แสงโสม)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ

(นายณรงค์ กล้าทอง)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ

(นายพิศุทธิ์ ไชยกลาง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางดิม เรืองพยัคฆ์
71/1 หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เสาปูน 4 x 4 4 เมตร	3	ต้น	500✓	1,500✓	-	-		
2	ไม้ 1 1/2 x 5 4 เมตร	2	ตัว	1,920✓	3,840✓	-	-		
3	ไม้ 1 1/2 x 4 5 เมตร	3	ตัว	1,920✓	5,760✓	-	-		
4	ไม้ 1 1/2 x 3 3 เมตร	6	ตัว	780✓	4,680✓	-	-		
5	ไม้ 1 1/2 x 3 4 เมตร	5	ตัว	1,040✓	5,200✓	-	-		
6	ไม้ 1 1/2 x 2 2.50 เมตร	16	ตัว	420✓	6,720✓	-	-		
7	สังกะสี 10 ฟุต	20	แผ่น	250✓	5,000✓	-	-		
8	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 16 มม.	4	แผ่น	790✓	3,160✓	-	-		
9	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 6 มม.	10	แผ่น	280✓	2,800✓	-	-		
10	น็อค 3 หุน 7 นิ้ว	18	ตัว	22✓	396✓	-	-		

รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

39,056 ✓

คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง

39,000 ✓

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

คณะกรรมการละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง

ลงชื่อผู้ประเมิน..... ประธานกรรมการฯ

(นางสาวธารารัตน์ แสงโสม)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ

(นายณรงค์ กล้าทอง)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ

(นายพิศุทธิ์ ไชยกลาง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางบุผา รอดพันธุ์
 สถานที่ก่อสร้าง 114/1 หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
 ประมาณการ/กำหนดราคา เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เมทัลชีท ขนาด 4.20 ม.	10	แผ่น	630	6,300 ✓	-	-		
2	เมทัลชีท ขนาด 2.40 ม.	10	แผ่น	360	3,600 ✓	-	-		
3	สกรูอัดไม้	100	ตัว	3	300 ✓	-	-		
4	สกรูอัดเมทัลชีท	100	ตัว	3	300 ✓	-	-		
5	หลบเมทัลชีท 3ม.	3	แผ่น	360	1,080 ✓	-	-		
6	ไม้เชิงชัน 1 1/2" x 3" x 4 ม.	8	ตัว	1,050	8,400 ✓	-	-		
7	ไม้ (บันลม) 1 1/2" x 6" x 4 ม.	2	ตัว	2,300	4,600 ✓	-	-		
8	ไม้ 1 1/2" x 8" x 3.50 เมตร	2	ตัว	2,680	5,360 ✓	-	-		
9	ไม้ 1 1/2" x 8" x 1 เมตร	7	ตัว	760	5,320 ✓	-	-		
10	ไม้ 1 1/2" x 3" x 3 เมตร	5	ตัว	630	3,150 ✓	-	-		
11	น๊อต 3 หุน 4"	38	ตัว	12	456 ✓	-	-		
12	ตะปู 2 1/2"	2	ก.ก.	70	140 ✓	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,006	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางสาวทัศนาศรี ธิริญวงศ์
149/1 หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ไม้ 1 1/2 x 6 x 2.00 ม.	2	ตัว	1150 ✓	2,300 ✓	-	-		
2	ไม้ 1 1/2 x 8 x 2.00 ม.	2	ตัว	1,530 ✓	3,060 ✓	-	-		
3	ไม้ 1 1/2 x 8 x 1.00 ม.	1	ตัว	770 ✓	770 ✓	-	-		
4	ไม้ 1 1/2 x 4 x 2.50 ม.	2	ตัว	950 ✓	1,900 ✓	-	-		
5	ไม้ 2 x 4 x 2.50 ม.	2	ตัว	1,280 ✓	2,560 ✓	-	-		
6	ไม้ 1 1/2 x 3 x 4.00 ม.	4	ตัว	1,040 ✓	4,160 ✓	-	-		
7	แผ่นปูน 1.50 ม.	18	แผ่น	180 ✓	3,240 ✓	-	-		
8	เสาปูน 4 x 4 x 1.00 ม.	18	ต้น	100 ✓	1,800 ✓	-	-		
9	ไม้กระดาน 1 1/2 x 4 x 2.50 ม.	6	แผ่น	950 ✓	5,700 ✓	-	-		
10	แผ่นปูนสำเร็จ 1.00 ม.	12	แผ่น	120 ✓	1,440 ✓	-	-		
11	น็อค 3 หุน 8 นิ้ว	18	ตัว	25 ✓	450 ✓	-	-		
12	น็อค 3 หุน 7 นิ้ว	20	ตัว	22 ✓	440 ✓	-	-		
13	น็อค 3 หุน 4 นิ้ว	25	ตัว	16 ✓	400 ✓	-	-		
14	น็อค 3 หุน 6 นิ้ว	6	ตัว	20 ✓	120 ✓	-	-		
15	ตะปู 3 นิ้ว	1	กิโลกรัม	70 ✓	70 ✓	-	-		
16	ตะปู 2 1/2 นิ้ว	1	กิโลกรัม	70 ✓	70 ✓	-	-		
17	หิน	1	คิว	650 ✓	650 ✓	-	-		
18	ทราย	1	คิว	650 ✓	650 ✓	-	-		
19	ปูน	3	ลูก	185 ✓	555 ✓	-	-		
20	ไม้โคนซอ 2 เมตร	10	ต้น	240 ✓	2,400 ✓	-	-		
21	สังกะสีลอนเล็กยาว 10 ฟุต	10	แผ่น	250 ✓	2,500 ✓	-	-		
22	ไม้ยาง 1 1/2 x 3 x 3.00 ม.	7	แผ่น	360 ✓	2,520 ✓	-	-		
23	ไม้อัด 6 มม.	3	แผ่น	420 ✓	1,260 ✓	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,015	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนายลี สกุลมีสมบัติ
152 หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	แผ่นสเมิร์ทบอร์ด 6 มม.	23	แผ่น	280 ✓	6,440 ✓	-	-		
2	แผ่นสเมิร์ทบอร์ด 18 มม.	5	แผ่น	890 ✓	4,450 ✓	-	-		
3	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" x 6 เมตร	13	เส้น	520 ✓	6,760 ✓	-	-		
4	เหล็กกล่อง 4" x 2" x 6 เมตร	5	เส้น	690 ✓	3,450 ✓	-	-		
5	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 6 เมตร	8	เส้น	320 ✓	2,560 ✓	-	-		
6	เมทัลชีท 3.50 เมตร	3	แผ่น	525 ✓	1,575 ✓	-	-		
7	หน้าต่างกระจก 2 ช่อง	2	ชุด	3,595 ✓	7,190 ✓	-	-		
8	เหล็กกล่อง 1" x 1" x 6 เมตร	3	เส้น	220 ✓	660 ✓	-	-		
9	เสา 4" x 4" x 1.50 เมตร	5	ต้น	150 ✓	750 ✓	-	-		
10	น๊อต 3 หุน 6"	6	ตัว	15 ✓	90 ✓	-	-		
11	น๊อต 3 หุน 9"	6	ตัว	30 ✓	180 ✓	-	-		
12	ตะแกรงวายเมฆ 2 x 2 เมตร	1	แผ่น	800 ✓	800 ✓	-	-		
13	สกรูเมทัลชีท 2"	100	ตัว	4 ✓	400 ✓	-	-		
14	สกรูอัดพื้น 1 1/2"	84	ตัว	3 ✓	252 ✓	-	-		
15	สกรูอัดแผ่นสเมิร์ทบอร์ด 1 1/2"	84	ตัว	3 ✓	252 ✓	-	-		
16	ลวดเชื่อม	1	กล่อง	195 ✓	195 ✓	-	-		
17	แผ่นพื้นสำเร็จ 1 เมตร	20	แผ่น	150 ✓	3,000 ✓	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,004	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางจำเนียร ยลเจริญชัย
17/1 หมู่ที่ 5 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ฝ้าเออร์ 1/2 x 6 x 3 ม. (สีน้ำตาล)	40	แผ่น	120	4,800	-	-		
2	ชักโครก	1	ชุด	1,390	1,390	-	-		
3	หินคลุก	1	คิว	500	500	-	-		
4	ปูนเสื่อ	5	ลูก	165	825	-	-		
5	หิน	15	ถุง	55	825	-	-		
6	ทรายหยาบ	20	ถุง	55	1,100	-	-		
7	ฝากลม 80 cm	1	ฝา	160	160	-	-		
8	ประตูไม้พร้อมวงกบ 0.70 x 1.80 ม.	1	บาน	1,750	1,750	-	-		
9	พื้นไม้อย่าง 1 x 8 x 2.50 ม.	15	แผ่น	1,250	18,750	-	-		
10	ไม้ตั้ง 1 1/2 x 3 x 3 ม.	10	แผ่น	790	7,900	-	-		
11	กระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ 30 x 30	3	ตารางเมตร	180	540	-	-		
12	สายชำระ	1	เส้น	250	250	-	-		
13	ท่อ PVC 4 นิ้ว	1	เส้น	70	70	-	-		
14	ตะปู 2 1/2 นิ้ว	1	โล	70	70	-	-		
15	ตะปู 1 1/2 นิ้ว	1	โล	70	70	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,000	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางสาวสุรีย์ สมสุข
37 หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ไม้หนา 1 x 8 x 5.00 ม.	4	ตัว	2550 ✓	10,200 ✓	-	-		
2	ไม้หนา 1 1/2 x 4 x 5.00 ม.	5	แผ่น	1,915 ✓	9,575 ✓	-	-		
3	ไม้หนา 1 1/2 x 3 x 5.00 ม.	5	ตัว	1,430 ✓	7,150 ✓	-	-		
4	ไม้ฝาเนื้อรำหน้า 6 ยาว 4 เมตร	24	แผ่น	100 ✓	2,400 ✓	-	-		
5	เสาปูน 4 x 4 x 4	10	ต้น	500 ✓	5,000 ✓	-	-		
6	แผ่นเรียบ 4 มม.	6	แผ่น	180 ✓	1,080 ✓	-	-		
7	สังกะสีลอนเล็ก 10 ฟุต	6	แผ่น	250 ✓	1,500 ✓	-	-		
8	ปูนเสื่อ	7	ลูก	165 ✓	1,155 ✓	-	-		
9	น็อค 3 หุน 6 นิ้ว	20	ตัว	22 ✓	440 ✓	-	-		
10	ตะปู 3 นิ้ว	2	กิโลกรัม	70 ✓	140 ✓	-	-		
11	ตะปู 2 1/2	1.5	กิโลกรัม	70 ✓	105 ✓	-	-		
12	ตะปู 1 1/2	1	กิโลกรัม	80 ✓	80 ✓	-	-		
13	ตะปูดอกสังกะสี	5	กล่อง	35 ✓	175 ✓	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,000 ✓	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางสาวบุญมา ห่วงนาค
124/4 หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ไม้ 1 1/2" x 5" x 6 เมตร	2	ตัว	2870 ✓	5,740 ✓	-	-		
2	ไม้ 1 1/2" x 5" x 5 เมตร	4	ตัว	2,390 ✓	9,560 ✓	-	-		
3	ไม้ 1 1/2" x 10" x 1 เมตร	7	ตัว	950 ✓	6,650 ✓	-	-		
4	ไม้ 1 1/2" x 3" x 3 เมตร	7	ตัว	630 ✓	4,410 ✓	-	-		
5	ไม้ลูกกรง ราวบันได 80 ซม.	10	ตัว	220 ✓	2,200 ✓	-	-		
6	เสาตั้งข้าง 5" x 5" x 1.50 เมตร	14	ต้น	390 ✓	5,460 ✓	-	-		
7	ปูน	2	ลูก	180 ✓	360 ✓	-	-		
8	หิน	6	ถุง	55 ✓	330 ✓	-	-		
9	ทราย	6	ถุง	55 ✓	330 ✓	-	-		
10	สังกะสี 10 ฟุต	10	แผ่น	250 ✓	2,500 ✓	-	-		
11	แผ่นพื้น 18 มม.	1	แผ่น	890 ✓	890 ✓	-	-		
12	ตะปุดอกสังกะสี	4	กล่อง	30 ✓	120 ✓	-	-		
13	น๊อต 3 หุน 6"	30	ตัว	15 ✓	450 ✓	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,000 ✓	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนายวิเชียร แสงอาทิตย์
153/6 หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เสาปูน 4 x 4 x 4.00 ม.	5	ต้น	500	2,500	-	-		
2	เหล็กกล่อง 2 x 4 (หนา 1.2 มม.)	2	เส้น	690	1,380	-	-		
3	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 3 (หนา 1.2 มม.)	6	เส้น	490	2,940	-	-		
4	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 1 1/2 (หนา 1.2 มม.)	8	เส้น	350	2,800	-	-		
5	เมทัลชีทลอนตรงสีซิงค์ หนา 0.23 มม. ขาว 5 ม.	9	แผ่น	700	6,300	-	-		
6	สกรูเมทัลชีท 2"	200	ตัว	3	600	-	-		
7	ไม้เชิงชาย 6" ขาว 4 เมตร	6	แผ่น	240	1,440	-	-		
8	เข็มหลอด 6 เหลี่ยม ขาว 3 เมตร	9	ต้น	360	3,240	-	-		
9	วายุเมทซ้อ้อย	6	ตารางเมตร	45	270	-	-		
10	ปูนฉาบ	5	ลูก	185	925	-	-		
11	ทรายหยาบ	22	ถุง	55	1,210	-	-		
12	หิน	25	ถุง	55	1,375	-	-		
13	ไม้เต็ง 1" x 2" x 3.00 ม.	18	แผ่น	300	5,400	-	-		
14	สเมิร์ทบอร์ด 6 มม.	8	แผ่น	280	2,240	-	-		
15	ประตูลื่นแขวน PVC พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,590	2,590	-	-		
16	ชักโครกนั่งราด	1	ชุด	1,390	1,390	-	-		
17	สกรูปลายสว่าน 1"	100	ตัว	1.5	150	-	-		
18	ตะปู 6 หุน (ดอกสเมิร์ทบอร์ด)	0.5	กิโลกรัม	120	60	-	-		
19	ตะปู 3" (คอม)	1	กิโลกรัม	70	70	-	-		
20	ตะปู 2 1/2" (คอม)	3	กิโลกรัม	70	210	-	-		
21	ท่อ PVC 3" อย่างบาง	1	เส้น	320	320	-	-		
22	หัวปิดท่อ PVC 3 นิ้ว	1	อัน	90	90	-	-		
23	กาวยึดท่อ PVC กระเบื้องเล็ก	1	กระเบื้อง	30	30	-	-		
24	สกรูปลายสว่านเหล็ก 1 1/4"	100	ตัว	2	200	-	-		
25	ใบตัดเหล็ก 4"	8	ใบ	45	360	-	-		
26	ลวดเชื่อม	1	กล่อง	190	190	-	-		
27	สื่อบรอนซ์กระเบื้องกลาง	1	กระเบื้อง	480	480	-	-		
28	ทินเนอร์	1	ขวด	60	60	-	-		
29	แปรงทาสี 2"	1	อัน	65	65	-	-		
30	น๊อต 4 หุน 7" พร้อมหัวแหวน	5	ตัว	25	125	-	-		

รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

39,010

คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง

39,000

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางสายลมหวล แยมภู
134/2 หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เหล็ก 1 1/2 x 3 x 6 ม.	10	เส้น	490 ✓	4,900 ✓	-	-		
2	เหล็ก 2 x 4 x 6 ม.	1	เส้น	690 ✓	690 ✓	-	-		
3	เหล็ก 1 1/2 x 1 1/2 x 6 ม.	10	เส้น	350 ✓	3,500 ✓	-	-		
4	แผ่นเรียบสมีร์ทบอร์ด 6 มม.	8	แผ่น	280 ✓	2,240 ✓	-	-		
5	บานประตูห้องน้ำ (บานสไลด์) PVC 70x180cm+ล้อรางเลื่อน	1	ชุด	2,590 ✓	2,590 ✓	-	-		
6	ฝ้าซีเมนต์ผิว	1	ฝ้า	160 ✓	160 ✓	-	-		
7	ถังซีเมนต์	3	ลูก	190 ✓	570 ✓	-	-		
8	แผ่นพื้นซีเมนต์ 120 x 240 ม. 16 มม.	2	แผ่น	780 ✓	1,560 ✓	-	-		
9	เข็มหลอด 2 เมตร	4	ต้น	240 ✓	960 ✓	-	-		
10	กระเบื้องลอนใหญ่ 120 ม.	38	แผ่น	50 ✓	1,900 ✓	-	-		
11	ไม้ฝาเฌอร่า 6"x4 เมตร	7	แผ่น	100 ✓	700 ✓	-	-		
12	เมทัลชีท 3 เมตร	38	ลูก	450 ✓	17,100 ✓	-	-		
13	หลบหลังคา 3 เมตร	5	ถุง	360 ✓	1,800 ✓	-	-		
14	ควงยี่ไม้ 3 นิ้ว	1	ถุง	400 ✓	400 ✓	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,070 ✓	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)
ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางขุ่ม ใจชื่น
116 หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ปูนซีเมนต์ (SCG)	4	ถุง	185	740				
2	ปูนฉาบ (เสือ)	4	ถุง	125	500				
3	ปูนปลั๊กเบี่ยง (ตุ๊กแก)	4	ถุง	190	760				
4	หินเกล็ด	1	คิว	650	650				
5	หิน	1	คิว	650	650				
6	ทราย	1	คิว	650	650				
7	หินคลุก	1	คิว	500	500				
8	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 3	8	เส้น	490	3,920				
9	เหล็กกล่อง 2 x 2	8	เส้น	550	4,400				
10	เหล็กกล่อง 1 x 2	8	เส้น	350	2,800				
11	เหล็กเส้น 6 มม.	9	เส้น	75	675				
12	เหล็กเส้น 9 มม.	5	เส้น	160	800				
13	กระเบื้องปูพื้น 50 x 50	11	กล่อง	220	2,420				
14	กระเบื้องลอนคู่ 1.20 ม.	49	แผ่น	50	2,450				
15	แผ่นยิปซัมข้าง	8	แผ่น	190	1,520				
16	แผ่นยิปซัมกันชื้น	3	แผ่น	275	825				
17	หน้าต่างกระจกบานเลื่อน	2	ชุด	2,990	5,980				
18	ประตูห้องพร้อมวงกบ 0.70 x 1.80 ม.	1	ชุด	1,750	1,750				
19	ปูนสกิม	2	ถุง	320	640				
20	สีรองพื้นปูนเก่า 18 ลิตร	1	ถัง	2,690	2,690				
21	สีภายใน (คว้นบุหรี) 9 ลิตร	1	ถัง	1,850	1,850				
22	สีภายนอก (ขาว) 9 ลิตร	1	ถัง	1,850	1,850				
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,020	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนายเล็ก ศรีทอง
23/2 หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะนูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	หิน	2	คิว	650	1,300 ✓	-	-		
2	ทราย	2	คิว	650	1,300 ✓	-	-		
3	ไม้แป 3 เมตร	20	ท่อน	780	15,600 ✓	-	-		
4	สังกะสี 7 ฟุต (สีเขียว)	20	แผ่น	245	4,900 ✓	-	-		
5	กระเบื้องหลังคา 1.20 ม.	20	แผ่น	50	1,000 ✓	-	-		
6	ฉั้วม (ฉั้วซีเมนต์ + ฝา)	2	ฉั้ว	540	1,080 ✓	-	-		
7	ชักโครกนั่งราด	1	ชุด	1,390	1,390 ✓	-	-		
8	ประตูปานสไคด์ PVC70x180cm + ล้อรางเลื่อน	1	บาน	2,790	2,790 ✓	-	-		
9	เสาปูน 4 x 4 x 3.00 ม.	4	ต้น	360	1,440 ✓	-	-		
10	อิฐบล็อก	100	ก้อน	6.5 ✓	650 ✓	-	-		
11	กระเบื้องปูพื้น	6	กล่อง	180 ✓	1,080 ✓	-	-		
12	กลอนประตู	2	อัน	30 ✓	60 ✓	-	-		
13	ก๊อกน้ำ	1	อัน	120 ✓	120 ✓	-	-		
14	ฝาปิดถังแบบมีรู	1	แผ่น	160 ✓	160 ✓	-	-		
15	ปูนซีเมนต์	6	ลูก	185 ✓	1,110 ✓	-	-		
16	หินคลุก	2	คัน	1,850 ✓	3,700 ✓	-	-		
17	วายเมท	4	เมตร	90 ✓	360 ✓	-	-		
18	ฉั้วน้ำ	1	ใบ	960 ✓	960 ✓	-	-		

รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น **39,000**
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง **39,000** ✓

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางวันณา ทับทวี
31 หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เหล็กกล่อง 4 x 4	4	เส้น	1,490	5,960 ✓				
2	เหล็กกล่อง 2 x 4	4	เส้น	690	2,760 ✓				
3	เหล็กกล่อง 1.5 x 3	7	เส้น	490	3,430 ✓				
4	เหล็กกล่อง 1 x 2	6	เส้น	350	2,100 ✓				
5	แผ่นเพด 6 x 6	8	อัน	120	960 ✓				
6	แผ่นเพด 4 x 4	8	อัน	80	640 ✓				
7	สกรู 2 นิ้ว (ยี่ห้อเล็ก)	200	ตัว	3	600 ✓				
8	แผ่นเมทัลชีท ยาว 3 เมตร	17	แผ่น	540	9,180 ✓				
9	แผ่นเชิงชาย ยาว 3 เมตร	6	แผ่น	270	1,620 ✓				
10	หิน	2	คิว	650	1,300 ✓				
11	ทราย	2	คิว	650	1,300 ✓				
12	ปูนซีเมนต์ (ช้าง)	2	ลูก	185	370 ✓				
13	ลึทาเหล็ก (ขนาดกลาง)	1	กระป๋อง	650	650 ✓				
14	เหล็ก 3 หุน	8	เส้น	160	1,280 ✓				
15	ลวดผูกเหล็ก	1	กิโลกรัม	80	80 ✓				
16	ท่อ PVC 4 นิ้ว	2	เส้น	680	1,360 ✓				
17	ตัวอุดท่อ PVC	1	อัน	150	150 ✓				
18	ฟูกเหล็ก 3 หุน	33	ตัว	20	660 ✓				
19	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	10	อัน	45	450 ✓				
20	ลวดอ็อกเหล็ก	1	กล่อง	190	190 ✓				
21	เสาปูน 3 x 3 x 2.00 ม.	12	ต้น	120	1,440 ✓				
22	ไม้อัดเคลือบดำตีแบบ	2	แผ่น	580	1,160 ✓				
23	ตะปู 2 นิ้ว	1	กิโลกรัม	70	70 ✓				
24	ปูนซีเมนต์ช้าง	7	ลูก	185	1,295 ✓				
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,005 ✓	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนายอาบ ลำเภาทอง
70 หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะนูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เหล็กกล่อง 2 x 4"	14	เส้น	690	9,660 ✓	-	-		
2	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 3"	15	เส้น	520	7,800 ✓	-	-		
3	กระเบื้องลอนเล็ก ขนาด 1.20 ม.	126	แผ่น	55	6,930 ✓	-	-		
4	ป๊องลมเมอร่า	8	แผ่น	100	800 ✓	-	-		
5	ควงอัดกระเบื้อง 2"	250	ตัว	3	750 ✓	-	-		
6	เสาปูน 4 x 4 x 3.00 เมตร	4	คืบ	300	1,200 ✓	-	-		
7	น๊อต 3 หุน 7"	15	ตัว	20	300 ✓	-	-		
8	หินคลุก	2	คิว	500	1,000 ✓	-	-		
9	ทราย	4	คิว	650	2,600 ✓	-	-		
10	หิน	5	คิว	650	3,250 ✓	-	-		
11	ปูน	20	ลูก	180	3,600 ✓	-	-		
12	วายเป็น	16	เมตร	70	1,120 ✓	-	-		
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,010 ✓	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางทองหล่อ เจียวหวาน
152 หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะนูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เหล็กเส้น 3 หุน	5	เส้น	160	800 ✓				
2	เหล็กเส้น 2 หุน เต็ม	11	เส้น	75	825 ✓				
3	เหล็กกล่อง 2 x 2 นิ้ว	10	เส้น	550	5,500 ✓				
4	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 3	3	เส้น	490	1,470 ✓				
5	แผ่นเรียบ 6 มม.	15	แผ่น	280	4,200 ✓				
6	แผ่นพื้นสำเร็จ 2.50 เมตร	7	แผ่น	300	2,100 ✓				
7	ชักโครกนั่งราบ	1	ชุด	1,390	1,390 ✓				
8	บานประตูห้องน้ำ (บานสไลด์) PVC 70x180cm+ล้อวางเลื่อน	1	ชุด	2,590	2,590 ✓				
9	ถังซีเมนต์ 80 ซม.	4	ลูก	190	760 ✓				
10	ปูนเท	15	ลูก	185	2,775 ✓				
11	หิน	4	คิว	650	2,600 ✓				
12	ทราย	4	คิว	650	2,600 ✓				
13	ปูนกาวกระเบื้อง	5	ถุง	190	950 ✓				
14	เมทัลชีท 3.50 เมตร	5	แผ่น	525	2,625 ✓				
15	เมทัลชีท 5.50 เมตร	5	แผ่น	825	4,125 ✓				
16	ควงอัดเมทัลชีท 2.5 นิ้ว	1	ถุง	300	300 ✓				
17	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 x 3 ม.	2	แผ่น	1,720	3,440 ✓				
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								39,050 ✓	
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง								39,000 ✓	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน....)

ระยะเวลาคำนึงงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

รายการประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ประมาณการ/กำหนดราคา

งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านนางดวงเดือน ปาเรอใจ
94/3 หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะนูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ
เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 1 1/2 x 6.00 ม.	5	เส้น	350	1,750	-	-		
2	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 3 x 6.00 ม.	8	เส้น	490	3,920	-	-		
3	เหล็ก 2 หุน	2	เส้น	75	150	-	-		
4	เสาปูน 4 x 4 x 3.00 ม.	3	ต้น	360	1,080	-	-		
5	อิฐบล็อก	110	ก้อน	6.5	715	-	-		
6	หิน	2	คิว	650	1,300	-	-		
7	ทราย	2	คิว	650	1,300	-	-		
8	หินคลุก	3	คิว	500	1,500	-	-		
9	ถังซีเมนต์ 40 x 80cm	3	ถัง	190	570	-	-		
10	ฝา (ถัง)	2	ฝา	160	320	-	-		
11	ชักโครกแบบนั่งราบ	1	ชุด	1,390	1,390	-	-		
12	ปูนฉาบ	3	ถุง	125	375	-	-		
13	ปูนฉาบ	8	ถุง	185	1,480	-	-		
14	ส്മาร์ทบอร์ด 6 มม.	3	แผ่น	280	840	-	-		
15	ส്മาร์ทบอร์ด 18 มม.	5	แผ่น	850	4,250	-	-		
16	วาล์ว 2 x 5 ม.	1	แผ่น	450	450	-	-		
17	สายชำระ	1	อัน	250	250	-	-		
18	ท่อ PVC 4" ยาว 1 เมตร	1	อัน	180	180	-	-		
19	ท่อ PVC 4 หุน	5	เส้น	65	325	-	-		
20	ก๊อกน้ำ	2	อัน	125	250	-	-		
21	ข้อต่อ 4 หุน	3	อัน	9	27	-	-		
22	ข้อต่อ 4 หุน	2	อัน	8	16	-	-		
23	3 ทาง 4 หุน	2	อัน	12	24	-	-		
24	กาบ	1	กระป๋อง	30	30	-	-		
25	ฉนวน 6 x 4.00 ม.	8	แผ่น	100	800	-	-		
26	ฉนวน 6 x 3.00 ม.	2	แผ่น	75	150	-	-		
27	บานประตู PVC 0.70 x 1.80 ม. (ไม้เจาะรู)	1	ชุด	1,750	1,750	-	-		
28	บานพับสแตนเลส 4"	3	อัน	180	540	-	-		
29	กลอนห้องน้ำ	4	อัน	75	300	-	-		
30	น๊อต 3 หุน 6 นิ้ว	3	ตัว	20	60	-	-		
31	น๊อต 3 หุน 5 นิ้ว	5	ตัว	18	90	-	-		
32	น๊อต 3 หุน 4 นิ้ว	2	ตัว	15	30	-	-		
33	ไม้ 1 1/2 x 6 x 2.50 ม.	1	แผ่น	1,450	1,450	-	-		

34	ไม้ 1 1/2 x 6 x 2.00 ม.	1	แผ่น	1,150	1,150	-	-		
35	สกรูชิงเหล็กหัวบล็อค 2 นิ้ว	80	ตัว	3	240	-	-		
36	สกรูชิงเหล็กหัวแฉก 2 นิ้ว	53	ตัว	3	159	-	-		
37	ลวดเชื่อม	1	กล่อง	190	190	-	-		
38	ตะปูคอนกรีต 2 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	120	120	-	-		
39	เมทัลชีท 3.50 ม.	8	แผ่น	525	4,200	-	-		
40	บานประตูไม้พร้อมวงกบ 80 x 180 ม.	1	ชุด	4,800	4,800	-	-		
41	ไม้ยาง 1 1/2 x 3 x 2.00 ม.	2	แผ่น	240	480	-	-		

รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 39,001
คิดค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมดเพียง 39,000

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น....39,000 ... (.....สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน...)

ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน (โดยคำนวณจากปริมาณงาน)

คณะจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง

ลงชื่อผู้ประเมิน..... ประธานกรรมการฯ
(นางสาวธารารัตน์ แสงโสม)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ
(นายณรงค์ กล้าทอง)
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อผู้ประเมิน..... กรรมการ
(นายพิศุทธิ์ ไชยกลาง)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา